
お取引先各位様 

 

陶器製品価格改定のお願いと一部終売のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が販売しております国産の陶器類ですが、原材料や加工コストの上昇により、大幅な値

上がりが避けられない状況となっております。産地の大手メーカーからの仕切り価格の大幅な改定

が主因ではございますが、産地事情も加わり、一部商品の入手が困難な状態となっております。 

弊社では止む無く価格の改定と、一部商品につきましては終売させていただくこととなりました。

価格改定商品並びに終売商品は下記の通りとなります。 

 

① 価格改定（本年７月 1 日出荷分より適用とさせていただきます） 

・Sorriso マグカップ 280ml、マグカップ 340ml 

・Sorriso エスプレッソカップ 70ml、カプチーノカップ 150ml、カフェラテカップ 215ml 

         及び各ソーサー。カップ・ソーサー共に白は新価格にて継続させていただきます。 

・Sorriso オリジナルプリント商品各種 

     尚、オリジナルデザインカップの再版は 6 月中のご注文分は現価格にて承ります。 

・その他の陶器類 

 

② 終売商品 

・Sorriso  エスプレッソカップ 70ml、カプチーノカップ 150ml、カフェラテカップ 215ml 

及び各ソーサーのカラー各種。 

 

 

大変恐縮なお願いではございますが、ご理解並びにご了承を賜りますよう、謹んでお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

2023 年 6 月 5 日 

 

 

有限会社 カフェグッズ 

代表取締役   小林文夫 

取締役営業部長 小林智也 

 

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21   Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523 

URL: https://www.cafegoods.com/    SHOP URL: https://www.cafegoods-shop.com/ 

https://www.cafegoods.com/
https://www.cafegoods-shop.com/

